
         

     УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО 

       МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18 

Тел.:(845-79)5-19-17; 5-19-20, факс(845-79)5-19-20 

 

 

ПРИКАЗ № 66 

От 11.03.2025 г. 
 

 

О приостановлении занятий 

по заболеваемости  

 

 На основании Постановления Главного государственного санитарного  

врача Р.Ф А.Ю.Поповой № 7 от 17.06.2024 года «О мероприятиях по 

профилактике гриппа, острых респираторных инфекций и новой коронавирусной 

инфекции( СОVID) эпидемическом сезоне 2024-2025годов» и учитывая данные 

мониторинга заболеваемости обучающихся на 11.03.2025года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Продлить  приостановку  учебного  процесса: МОУ «  Гимназия с. Ивантеевка» 

в  1-11 классах, в связи с заболеваемостью обучающихся  20%  по ОРВИ   с 12-

.03.2025 по 16.03.2025года  

 2.  Руководителю  МОУ « Гимназия с Ивантеевка» Джавадовой Н.В : 

2.1.Проинформировать родителей и педагогический коллектив о 

    приостановке   учебного процесса; 

2.2. Скорректировать учебно-воспитательный процесс, используя   

дистанционную форму обучения. 

2.3. Усилить профилактические меры по нераспространению ОРВИ. 

3.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Коновалову Т.И. 

 
 

  

 

 

Начальник  

управления образованием                   В.А.Козлова. 

 
 


